
2222名様名様名様名様よりよりよりより催行催行催行催行（（（（そのそのそのその他日本人他日本人他日本人他日本人のおのおのおのお客様客様客様客様とととと同行同行同行同行））））曜日 都  市 交通機関 時 間 食 事英国内空港 フライト 夕方ビルバオ （IB) 夜 （空港送迎サービスの事前手配も可能です） 　　夕： 自由食　 　 　 ホテルにて朝食・チェックアウト後、 朝： ホテル ビルバオ 午前 ※スルーガイドがビルバオ出発から5日目昼食までご案内します。 　サンティジャーナ 午前：　スペインで最も美しい村の一つ、サンティジャーナ･デル・マーレへ。 　･デル・マーレ 着後、散策。 　カンタブリア海沿いの美しい避暑地として知られるジャネスへ。 　魚料理の昼食。 昼： レストラン　コバドンガ 午後：　レコンキスタ（国土回復運動）発祥地コバドンガへ。聖なる洞窟に専用車 午後 祀られたコバドンガ聖母像を見学します。オビエド 観光後、アストゥリアス王国の古都オビエドへ。夕食は名物“ポテ”（煮込み料理）です。 夕： レストラン　 　 ホテルにて朝食・チェックアウト後、 朝： ホテル オビエド 専用車 午前 午前：　オビエド市内観光。世界遺産・歴史地区散策、および、聖遺物を祀るカテドラル（入場）、郊外のナランコの丘の上に建つ世界遺産サンタ・マリア・デル・ナランコ教会（入場）を訪問します。昼食：　牛肉料理をお召し上がりいただきます。 昼： レストラン午後：　レオン市内観光。スペインで一番美しいステンドグラスを誇るゴシック建築のカテドラル(入場）、天井に描かれたフレスコ画が美しいレオン サン・イシドロ教会（入場）へご案内いたします。 　夕： 自由食OP:　レオンのパラドールにて夕食（ご出発10日前までの申し込み要）　 ホテルにて朝食・チェックアウト後、 朝： ホテル 午前：　アストルガへ。アストルガ周辺の巡礼の道を歩く、巡礼路体験。　レオン 午前 （天候により中止となる場合があります。）＊ご希望でないお客様は 　　 バスにて待機することも出来ます。 　また、アストルガにて、ガウディが設計した司教館を見学（入場）します。 　昼食：　名物“パエリア”をお召し上がりいただきます。 昼： レストランアストルガ 専用車 午後：　標高1,300メートルの村セブレイロを経由し、サンチャゴ・デ・コンスポステーラへ。サンティアゴ サンティアゴの旧市街で夕食は各自にてお楽しみください。　 宿泊地：　サンティアゴ 夕： 自由食午前 ホテルにて朝食・チェックアウト後、 朝：　ホテルサンティアゴ 午前：　世界遺産サンチャゴ・デ・コンポストーラ市内観光。聖ヤコブが納めてある棺で有名なカテドラル（入場）、アラメダ公園から大聖堂5 水 と旧市街を眺め、石畳の街を散策します。 昼：　レストラン昼食：　“プルポ・ガジェゴ（ガリシア風タコ料理”と“タパス”解散その後、各自タクシーにてサンティアゴ空港へ移動。サンティアゴ空港 フライト 夕方 サンティアゴ空港　出発 英国内空港 （IB） 夜 マドリッド経由にて、ロンドン又は英国内の最寄空港到着 スーペリアクラススーペリアクラススーペリアクラススーペリアクラスとはとはとはとは？？？？・すべてのホテルをスーペリアクラスにします。・朝食をアメリカンまたはビュッフェスタイルにします。（フライトにより早朝出発の場合はボックスまたはコンチネンタルとなる場合があります。）パパパパララララドドドドーーーールルルルアアアアッッッッププププググググレレレレーーーードドドドププププラララランンンンととととはははは？？？？・サンティアゴにて、最高級のパラドールと呼ばれる“パラドール・デ・サンティアゴ・デ・コンポステーラ”に宿泊します。
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日

催行日催行日催行日催行日：　：　：　：　2013201320132013年年年年4444月月月月～～～～10101010月末月末月末月末までのまでのまでのまでの土曜日発土曜日発土曜日発土曜日発但但但但しししし、、、、4444月月月月6666日日日日（（（（土土土土）、）、）、）、20202020日日日日（（（（土土土土）、）、）、）、5555月月月月11111111日日日日（（（（土土土土）、）、）、）、6666月月月月22222222日日日日（（（（土土土土）、）、）、）、7777月月月月20202020日日日日（（（（土土土土）、）、）、）、9999月月月月28282828日日日日（（（（土土土土）、）、）、）、10101010月月月月19191919日日日日（（（（土土土土））））をををを除除除除くくくく。。。。日　  程　（ 予　定 ）ロンドン又は英国内の最寄空港出発ビルバオ空港　到着空港からご宿泊の市内ホテルまで各自、 各種交通機関にて移動。 

4 火

1 土
2
3 月

宿泊地：　オビエド

宿泊地：　レオン

ホテル着・チェックイン ＊ご夕食は自由食 宿泊地：　ビルバオ 



　その日のご夕食もパラドールにて。・スタンダードコースからのアップグレードは設定できません。・スルーガイドは基本的にパラドールには宿泊いたしません。（注）バスク議事堂は議会が行われる時は閉館いたします。その場合は外観のみの観光となります。（注）各宗教施設は、ミサなどの現地事情で閉館となる場合があります。その場合は外観のみの観光となります。（注）スルーガイドは別のホテルに宿泊する場合があります。（注）トリプルルームはツイン＋エクストラベッドのため、お部屋が手狭となります。


